締め切り:令和6年5月27日(月)

令和6年4月吉日

神奈川県実業団バドミントン連盟 実業団選手権委員会

令和6年度 神奈川県実業団バドミントン選手権大会(団体戦)要項

- 1. 主 催 神奈川県実業団バドミントン連盟
- 2. 主 管 神奈川県実業団バドミントン連盟 実業団選手権委員会
- 3. 日 時 令和6年6月8日(土) AM9:30試合開始
- 4. 会 場 三菱電機鎌倉体育館 神奈川県鎌倉市上町屋 325 番地 Tel (0467)41-5042
 - ・大船駅下車 江ノ電バス 湘南車庫行き など 長島下車
 - ・藤沢駅下車 江ノ電バス 湘南車庫行き 町屋橋バス停下車徒歩 10 分
- 5. 種 目 ★男子団体戦、★女子団体戦
- 6. 団体編成 チームは監督 (1名)、選手4~12名で編成する もし選手に欠員が生じ、選手が3名以内になった場合には、その対戦は棄権扱いとする
- 7. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認 審判員規程による
- 8. 競技方法 トーナメント戦により優勝を決定する

試合は、2複3単とし、複より行い、全て3勝先取で打ち切りとする 試合(対戦)開始時間の遅れや試合(対戦)が長引いた場合は並行試合とする場合がある

- 9. 使用器具 (公財) 日本バドミントン協会検定・審査合格用器具 および 令和6年度第1種検定合格水鳥球を使用する
- 10.参加資格 (1)出場チームは令和6年度神奈川県実業団バドミントン連盟に加盟を完了したチームとする (2)出場選手は、神奈川県実業団バドミントン連盟に会員登録を完了している者とする
- 11. 参加料 男女1チーム: 5,000円

選手権大会のシャトルは各チームで用意する

12. 申込方法 別紙申込書に必要事項記入の上、メールにて下記に申し込むこと (2024 チーム名.xlsx)

メールアドレス: kjbf01@ae.auone-net.jp

champ@kjbf.sakura.ne.jp

参加料の振り込みは、下記口座へ令和6年5月17日~5月27日の期間で振り込むこと

三井住友銀行 いずみ野支店 普通口座 6744265

神奈川県実業団バドミントン連盟 理事長 五十嵐 功

- 13. 申込期日 令和6年5月27日(月)必着のこと
- 14. 組合 せ 神奈川県実業団バドミントン連盟選手権委員会で抽選し決定する
- 15. 審判 敗者主審・線審とする

但し、1回戦については対戦チームで実施のこと

- 16.表 彰 男子については3位まで、女子は優勝チームのみとする
- 17. その他 ①この大会でベスト4に入賞されたチームは、令和7年度の全日本実業団バドミントン選手権大会参加の権利を得る(令和6年度神奈川リーグ大会への参加が必要)
 - ②第74回全日本実業団バドミントン選手権大会代表チームは必ず参加するよう要請します